РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 июля 2019года               №  131                         сл. Кашары.
    О рассмотрении результатов

оценки льгот по местным налогам

за 2018 год

В   связи с проведением  ежегодной оценки обоснованности и эффективности налоговых льгот и ставок, установленных нормативно-правовыми актами  Кашарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Льготы, предоставляемые по налогу на имущество физическим лицам, в виде пониженных ставок – сохранить и считать социальными льготами, направленными на создание льготных условий для оплаты услуг незащищенным слоям населения (расчет согласно приложению).

2. Льготы, предоставляемые по земельному налогу органу местного самоуправления в отношении земельных участков, используемых ими в соответствии с уставной деятельностью – сохранить и считать бюджетными льготами.
3. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации

Кашарского

сельского поселения                                                          В.А.Иванов
________________________________________________________________________
Разослано: Администрация –1,  Щербаков А.С. 1,   бух.адм.1  Камуз Л.И.1